premissorum consideratione ducti tecum super defectu, quem pateris in ordinibus et etate cum in
minoribus tantum ordinibus et in vicesimo octavo etatis tue anno vel circa illum constitutus esse
dicaris, auctoritate apostolica dispensamus te , defectu non obstante predicto, reddentes habilerp
ad dignitatem huiusmodi obtinendam ac te , licet absentem, de ipsorum fratrum consilio et apo -

stolice plenitudine potestatis eidem ecclesie in episcopum preficimus et pastorem , curam et ad-

ministrationem ipsius ecclesie tibi in spiritualibus et temporalibus committendo, firma spe fiducia¬

que tenentes , quod eadem ecclesia ' per tue industrie ac circumspectionis fructuosum studium pre-

servabitur a noxiis et adversis ac spiritualibus et temporalibus, dante Domino , proficiet incrementis.
Reverenter itaque suscipe iugum Domini et suavi eius oneri humiliter colla submitte manumque
viriliter mittens ad fortia , curam et administrationem predictas sic prudenter exequi studeas

oppositurus te murum pro domo Domini ascendentibus ex adverso, ut laudabili de grege tibi com¬
misso reddita in die districti examinis ratione, regnum patris eterni ab origine mundi paratum
electis , accipias letabundus in dilecta gaudiorum Domini tabernacula intraturus .

Dat. Avinione XV kal. Aprilis anno quinto .
In eundum modum dilectis filiis Luberto decano et capitulo ecclesie Monasteriensis. In e . m .

dii . filiis clero civitatis et diocesis Monasteriensis. In e . m . dii . filiis populo civitatis et diocesis

Monasteriensis. In e . m . dii . filiis universis vasallis ecclesie Monasteriensis. In e . m . carissimo

in Christo filio Henrico Romanorum regi illustri .
Nach dem Druck im Regestum Clementis V. Nr . 53b2 auf Grund des Vat. Regbd . 51 cap, 246

f . 63 a . Drei Regesten des 14 . Jhd . und der Anfang der Urkunde gerichtet 1) an den Milnst. Klerus ,

2) an das Volk der Stadt u . Diocese Munster , 3) an die gesamten Vasallen der Miinst . Rirche finden

sich Msc . I, 1 pag . 194 Nr . 40, Nr . 36 u . pag . 193 Nr . 32 . lm Auszug gedr . Sauerland Nr . 298 .
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Vgl. 1) v. Kleinsorgen II S . 206 u . 207 Anm . ; 2) Tross , Westphalia Jahrg . 1826 Stuck 3 S . 20 ;
3) Erhard , Munster S . 160 ; 4) Wigand, Archiv Bd . VII S . 121 ; 6) Perger S . 58 Anm . 31 u . S. 61
Anm . 41 ; 6) Zeitschrift 25 S . 281 u . 48 1 S . 213 ; 7) Loegel S . 50 ; 8) Tibus, Grundungsgeschichte
S . 884 ; 9) Reigers , Bocholt S . 326 ; 10) Eubel I S . 362 Anm . 2.